

# **NETSOLUTIONS ApS**

Vandtårnsvej 83  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2017**

---

**Jacob Appel**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NETSOLUTIONS ApS Vandtårnsvej 83 2860 Søborg  Telefonnummer: 70205161  CVR-nr: 28862466 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Lyngby Hovedgade 39 2800 Kgs. Lyngby
<b>Revisor</b>	F I Revision Dorphs Alle 10 2630 Taastrup DK Danmark CVR-nr: 12576986 P-enhed: 1000409985

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er drive handels- og investeringsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Selskabet hovedaktivitet er salg af IT-produkter og relaterede løsninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

NetSolutions fortsætter den fastsatte strategiske plan, og med tocifrede vækstrater, anses året 2016 som værende tilfredsstillende med vækst i både omsætning og tilgangen af nye kunder. Tilbageblikket på 2016 skal ligeledes bemærkes med, at NetSolutions blev AAA-kreditvurderet og Gazelle virksomhed, samt er virksomheden flyttet til nye og større lokaler.

Vi er lykkes tilfredsstillende med vores vision – virksomhedens DNA – om 100% tilfredse kunder, og 100% tilfredse medarbejdere, hvor endnu engang analyser og målinger viser særdeles høj kunde, partner- og medarbejder tilfredshed.

NetSolutions har i 2016 markant øget tilgangen af nye kunder og øget forretningsområderne og kompetencerne indenfor IT-infrastrukturløsninger- og services, printløsninger samt udviklet kerneområderne indenfor hardware, software og relateret IT tilbehørs- og forbrugstoffer. Vi ønsker forsat, at være kundernes fortrukne IT-leverandør og en troværdig sparringspartner, der leverer løsninger baseret på viden og forståelse. Kendetegnene ved alle vores løsninger er, at vi sikrer størst mulig besparelse, uden at gå på kompromis med kvalitet eller produktivitet. Da alle kunders behov og ønsker er forskellige, tilpasses fokus på de forskellige områder individuelt, og netop det er vi lykkes med tilfredsstillende.

Den forventet udvikling til 2017 er forsat en nævneværdig vækst, tilgang af både kunder og ikke mindst flere medarbejdere, der skal være medvirkende til, at gøre den rigtige forskel for vores kunder, som herigennem sikre indfrielsen af vores strategi og 2020 plan. Vi agter at forsætte med, at udvikle vores in house kompetencer, IT systemer, handelsplatform, samt forsætte med at arbejde med god ledelse – alt sammen for, at indfri vores vision om at have 100% tilfredse kunder, og 100% tilfredse medarbejdere.

## Forventet udvikling

Fortsættelsen af vores strategi, go-to-marked model samt vores 2020 plan betyder ligeledes, at forventningerne til 2017 er positive, hvor ledelsen forsat vil arbejde målrettet med udvikling og fastholdelse af kunder og medarbejdere, samt udvikling af vores in house kompetencer.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		81.004.064	63.432.336
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-68.772.320	-52.194.516
Andre eksterne omkostninger .....		-2.409.776	-2.211.420
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>9.821.968</b>	<b>9.026.400</b>
Personaleomkostninger .....	1	-8.452.931	-7.783.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-265.839	-79.851
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.103.198</b>	<b>1.162.551</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	30.705
Øvrige finansielle omkostninger .....		-107.737	-121.846
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>995.461</b>	<b>1.071.410</b>
Skat af årets resultat .....	3	-226.401	-276.771
<b>Årets resultat .....</b>		<b>769.060</b>	<b>794.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		275.800	173.611
Overført resultat .....		493.260	621.028
<b>I alt .....</b>		<b>769.060</b>	<b>794.639</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		271.906	413.770
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>271.906</b>	<b>413.770</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		288.697	259.404
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>288.697</b>	<b>259.404</b>
Deposita .....		369.934	78.851
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>369.934</b>	<b>78.851</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>930.537</b>	<b>752.025</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		187.725	137.274
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>187.725</b>	<b>137.274</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		21.257.006	7.115.080
Andre tilgodehavender .....		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter .....		0	34.927
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.257.006</b>	<b>7.160.007</b>
Likvide beholdninger .....		661.754	922.356
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>22.106.485</b>	<b>8.219.637</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.037.022</b>	<b>8.971.662</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		173.611	173.611
Overført resultat .....		1.597.501	1.104.241
Forslag til udbytte .....		275.800	173.611
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.046.912</b>	<b>1.451.463</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	6	98.428	122.717
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>98.428</b>	<b>122.717</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.541.318	3.889.633
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	25.216
Skyldig selskabsskat .....		250.690	162.550
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.434.018	2.824.696
Periodeafgrænsningsposter .....		3.665.656	495.387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.891.682</b>	<b>7.397.482</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>20.891.682</b>	<b>7.397.482</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.037.022</b>	<b>8.971.662</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	173.611	1.104.241	173.611	1.451.463
Betalt udbytte .....	0	0	-173.611	-173.611
Årets resultat .....	0	493.260	275.800	769.060
Egenkapital, ultimo .....	173.611	1.597.501	275.800	2.046.912

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 1 eller multipla heraf.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	7.629.538	7.108.263
Pensionsbidrag	240.198	156.616
Andre omkostninger til social sikring	583.195	519.119
Personaleomkostninger i alt	<u>8.452.931</u>	<u>7.783.998</u>

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været 15 ansatte.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Immaterielle anlægsaktiver	141.864	11.818
Materielle anlægsaktiver	123.975	68.033
Afskrivninger i alt	<u>265.839</u>	<u>79.851</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	250.690	162.550
Ændring af udskudt skat	-24.289	114.221
Skat af årets resultat i alt	<u>226.401</u>	<u>276.771</u>

Udskudt skat er afsat med 22%.

**4. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Udviklingsprojekt kr.</b>
Kostpris primo	425.588
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>425.588</b>
Af- og nedskrivning primo	11.818
Årets afskrivning	141.864
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>153.682</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>271.906</b>

**5. Materielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	487.986
Tilgang	153.268
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>641.254</b>
Af- og nedskrivning primo	228.582
Årets afskrivning	123.975
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>352.557</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>288.697</b>

**6. Hensættelse til udskudt skat**

	<b>Regnskabsmæssige værdier kr.</b>	<b>Skattemæssige værdier kr.</b>	<b>Midlertidig forskelle kr.</b>
Immaterielle anlægsaktiver	271.906	0	271.906
Materielle anlægsaktiver	288.697	113.204	175.493
Underskudsfrømsel	0	0	0
	<b>560.603</b>	<b>113.204</b>	<b>447.399</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>98.428</b>

## **7. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. 31/12 2016 indgået i alt 3. stk. leasingkontrakter.

Selskabets leasingforpligtelse i 2017 udgør t.kr. 229, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 372.

Selskabet har i 2016 indgået ny huslejekontrakt.

Selskabets huslejeforpligtelse pr. 31/12 2016 udgør i alt t.kr. 700.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og begrænset og subsidiært for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Det er ledelsens opfattelse, at den samlede hæftelse pr. 31/12 2016 udgør kr. 0.

Ledelsen er ikke bekendt med eventualaktiver eller eventualforpligtelser i øvrigt pr. 31/12 – 2016.

## **8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er pr. 31/12 2016 givet transport i en række af selskabets tilgodehavender fra salg, til en række af leverandører.

Der er tale om tilgodehavender for i alt t.kr. 12.295.

Alle tilgodehavenderne er indfriet i indeværende år.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.